
II KOLO ZIMSKOG PRVENSTVA 

Centralne Srbije 

Organizator:                                Priređivač: 

                                        
        

 

Zapisnik: 
 

Mesto takmičenja:  

Bazen: Zatvoreni bazen, SC “Pirot” – Pirot (zatvoreni bazen, 
25 metara, dubina 2.2m, 8 (10) staza, temperatura vode 
26°C, vazduha 28°C). 
 
 
 

Datum: 21. 11.2021. godine (nedelja) 
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Ime takmičenja: II kolo PSCS Zima 2021
Lokacija (Grad): Pirot  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 21-11-2021 - 21-11-2021 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: SC Pirot Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Nedelja, Novembar 21, 2021 21-Nov-21 - 11:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DANEV, Milena Ž unattached
2 Starter BOZINOVIC, Marko M unattached
3 Merioc Vremena RADOMAN, Radivoje M unattached
4 Sudija stila TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached
5 Sudija okreta MILJKOVIC, Dusan M unattached
6 Merilac vremena ROSIC, Aleksandar M unattached
7 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
8 Dezurni lekar COLIC, Velimir M unattached
9 Spiker TOLIC, Ana Ž unattached

10 Pomocni start TOSIC, Milan M unattached
11 Pomocni start ANDJELKOVIC, Marko M unattached
12 Kontrolor takmicenja LUKOVIC, Bojan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Struktura disciplina

Deo 1 - Nedelja, Novembar 21, 2021 25m, Staze 1 - 8 21-Nov-21 - 11:00

1. Muški, 400m Slobodno/Free - 11:00
2. Ženski, 400m Slobodno/Free - 11:17
3. Muški, 50m Delfin/Fly - 11:31
4. Ženski, 50m Delfin/Fly - 11:38
5. Muški, 200m Mešovito/Medley - 11:45
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 11:56
7. Muški, 100m Slobodno/Free - 12:03
8. Ženski, 100m Slobodno/Free - 12:16
9. Muški, 50m Prsno/Breast - 12:31
10. Ženski, 50m Prsno/Breast - 12:39
11. Muški, 200m Delfin/Fly - 12:49
12. Ženski, 200m Delfin/Fly - 12:57
13. Muški, 100m Leđno/Back - 13:01
14. Ženski, 100m Leđno/Back - 13:09
15. Muški, 200m Prsno/Breast - 13:16
16. Ženski, 200m Prsno/Breast - 13:27
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:36
18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:40
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Crnica CPA SRB 2 7 9 6 19 25 - 1 1
Delfin Sabac DFSA SRB - 2 2 - 6 6 - - -
Delta DCS SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
Dubocica DUB SRB 11 21 32 32 50 82 2 4 6
LAJK Lajkovac LAJ SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Leskovac LES SRB 20 9 29 46 22 68 3 1 4
Napredak NAP SRB 8 6 14 23 16 39 1 1 2
Nis 2005 NIS SRB 10 5 15 25 11 36 2 1 3
Orka 034 O34 SRB 1 3 4 1 6 7 - - -
Pirat PIR SRB 6 5 11 16 13 29 - - -
Poseidon POS SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 4 - 4 7 - 7 1 - 1
Rasina RAS SRB - 2 2 - 4 4 - - -
Stari Grad Uzice SGU SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 27 14 41 65 37 102 5 2 7
Sveti Sava SVS SRB 8 3 11 13 6 19 1 - 1
Valis VAL SRB - 1 1 - 2 2 - - -

Ukupan broj 17 klubova 102 80 182 248 197 445 15 10 25
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 4:53.69 377
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.29 37.31 250m: 3:02.62 37.66 350m: 4:17.63 37.33

100m: 1:09.98 36.85 200m: 2:24.96 37.67 300m: 3:40.30 37.68 400m: 4:53.69 36.06

2. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 4:58.17 360
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.97 37.38 250m: 3:03.25 37.98 350m: 4:20.39 38.83

100m: 1:10.59 36.85 200m: 2:25.27 37.30 300m: 3:41.56 38.31 400m: 4:58.17 37.78

3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 5:18.65 295
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.34 40.91 250m: 3:18.15 41.45 350m: 4:41.24 41.00

100m: 1:15.43 39.91 200m: 2:36.70 40.36 300m: 4:00.24 42.09 400m: 5:18.65 37.41

4. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 5:28.74 269
50m: 38.50 38.50 150m: 2:01.20 41.34 250m: 3:24.69 41.69 350m: 4:48.13 41.44

100m: 1:19.86 41.36 200m: 2:43.00 41.80 300m: 4:06.69 42.00 400m: 5:28.74 40.61

5. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 6:02.57 200
50m: 40.07 40.07 150m: 2:12.97 46.65 250m: 350m:

100m: 1:26.32 46.25 200m: 3:48.17 1:35.20 300m: 400m: 6:02.57

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 4:23.67 521
50m: 150m: 1:42.71 250m: 350m: 3:51.94 34.11

100m: 200m: 2:10.00 27.29 300m: 3:17.83 400m: 4:23.67 31.73

2. MITIC, Petar 07 Leskovac 4:24.26 518
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.86 33.85 250m: 2:45.50 34.26 350m: 3:53.59 34.09

100m: 1:03.01 33.32 200m: 2:11.24 34.38 300m: 3:19.50 34.00 400m: 4:24.26 30.67

3. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 4:30.21 484
50m: 30.01 30.01 150m: 1:38.84 34.94 250m: 2:47.85 34.26 350m: 3:58.23 34.98

100m: 1:03.90 33.89 200m: 2:13.59 34.75 300m: 3:23.25 35.40 400m: 4:30.21 31.98

4. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 4:30.23 484
50m: 30.56 30.56 150m: 250m: 2:48.73 35.01 350m:

100m: 1:38.95 1:08.39 200m: 2:13.72 300m: 3:23.46 34.73 400m: 4:30.23

5. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 4:38.52 442
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.29 35.25 250m: 2:51.35 35.21 350m: 4:03.19 36.15

100m: 1:05.04 34.01 200m: 2:16.14 35.85 300m: 3:27.04 35.69 400m: 4:38.52 35.33

6. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:45.75 409
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:45.75

7. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 4:52.68 381
50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.90 38.06 250m: 3:03.00 36.85 350m: 4:18.72 38.42

100m: 1:10.84 37.02 200m: 2:26.15 37.25 300m: 3:40.30 37.30 400m: 4:52.68 33.96

8. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 5:07.79 327
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.13 39.14 250m: 3:10.15 39.71 350m: 4:28.89 40.70

100m: 1:10.99 38.51 200m: 2:30.44 40.31 300m: 3:48.19 38.04 400m: 5:07.79 38.90

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:23.60 522
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.03 33.85 250m: 2:45.79 34.60 350m: 3:53.62 33.58

100m: 1:03.18 33.06 200m: 2:11.19 34.16 300m: 3:20.04 34.25 400m: 4:23.60 29.98

2. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:25.88 508
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.30 33.27 250m: 2:43.66 34.23 350m: 3:51.98 34.13

100m: 1:02.03 32.36 200m: 2:09.43 34.13 300m: 3:17.85 34.19 400m: 4:25.88 33.90
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 4:22.18 530
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.75 33.36 250m: 2:42.29 33.66 350m: 3:49.81 33.33

100m: 1:01.39 32.23 200m: 2:08.63 33.88 300m: 3:16.48 34.19 400m: 4:22.18 32.37

Apsolutna (Open)

1. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 4:22.18 530
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.75 33.36 250m: 2:42.29 33.66 350m: 3:49.81 33.33

100m: 1:01.39 32.23 200m: 2:08.63 33.88 300m: 3:16.48 34.19 400m: 4:22.18 32.37

2. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:23.60 522
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.03 33.85 250m: 2:45.79 34.60 350m: 3:53.62 33.58

100m: 1:03.18 33.06 200m: 2:11.19 34.16 300m: 3:20.04 34.25 400m: 4:23.60 29.98

3. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 4:23.67 521
50m: 150m: 1:42.71 250m: 350m: 3:51.94 34.11

100m: 200m: 2:10.00 27.29 300m: 3:17.83 400m: 4:23.67 31.73

4. MITIC, Petar 07 Leskovac 4:24.26 518
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.86 33.85 250m: 2:45.50 34.26 350m: 3:53.59 34.09

100m: 1:03.01 33.32 200m: 2:11.24 34.38 300m: 3:19.50 34.00 400m: 4:24.26 30.67

5. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:25.88 508
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.30 33.27 250m: 2:43.66 34.23 350m: 3:51.98 34.13

100m: 1:02.03 32.36 200m: 2:09.43 34.13 300m: 3:17.85 34.19 400m: 4:25.88 33.90

6. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 4:30.21 484
50m: 30.01 30.01 150m: 1:38.84 34.94 250m: 2:47.85 34.26 350m: 3:58.23 34.98

100m: 1:03.90 33.89 200m: 2:13.59 34.75 300m: 3:23.25 35.40 400m: 4:30.21 31.98

7. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 4:30.23 484
50m: 30.56 30.56 150m: 250m: 2:48.73 35.01 350m:

100m: 1:38.95 1:08.39 200m: 2:13.72 300m: 3:23.46 34.73 400m: 4:30.23

8. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 4:38.52 442
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.29 35.25 250m: 2:51.35 35.21 350m: 4:03.19 36.15

100m: 1:05.04 34.01 200m: 2:16.14 35.85 300m: 3:27.04 35.69 400m: 4:38.52 35.33

9. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:45.75 409
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:45.75

10. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 4:52.68 381
50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.90 38.06 250m: 3:03.00 36.85 350m: 4:18.72 38.42

100m: 1:10.84 37.02 200m: 2:26.15 37.25 300m: 3:40.30 37.30 400m: 4:52.68 33.96

11. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 4:53.69 377
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.29 37.31 250m: 3:02.62 37.66 350m: 4:17.63 37.33

100m: 1:09.98 36.85 200m: 2:24.96 37.67 300m: 3:40.30 37.68 400m: 4:53.69 36.06

12. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 4:58.17 360
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.97 37.38 250m: 3:03.25 37.98 350m: 4:20.39 38.83

100m: 1:10.59 36.85 200m: 2:25.27 37.30 300m: 3:41.56 38.31 400m: 4:58.17 37.78

13. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 5:07.79 327
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.13 39.14 250m: 3:10.15 39.71 350m: 4:28.89 40.70

100m: 1:10.99 38.51 200m: 2:30.44 40.31 300m: 3:48.19 38.04 400m: 5:07.79 38.90

14. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 5:18.65 295
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.34 40.91 250m: 3:18.15 41.45 350m: 4:41.24 41.00

100m: 1:15.43 39.91 200m: 2:36.70 40.36 300m: 4:00.24 42.09 400m: 5:18.65 37.41

15. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 5:28.74 269
50m: 38.50 38.50 150m: 2:01.20 41.34 250m: 3:24.69 41.69 350m: 4:48.13 41.44

100m: 1:19.86 41.36 200m: 2:43.00 41.80 300m: 4:06.69 42.00 400m: 5:28.74 40.61

16. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 6:02.57 200
50m: 40.07 40.07 150m: 2:12.97 46.65 250m: 350m:

100m: 1:26.32 46.25 200m: 3:48.17 1:35.20 300m: 400m: 6:02.57
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 11:17 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:24.10 375
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.54 41.62 250m: 3:21.60 40.94 350m: 4:44.49 41.16

100m: 1:16.92 40.68 200m: 2:40.66 42.12 300m: 4:03.33 41.73 400m: 5:24.10 39.61

2. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 5:32.23 349
50m: 39.28 39.28 150m: 2:06.11 43.47 250m: 3:32.08 42.45 350m: 4:53.85 39.58

100m: 1:22.64 43.36 200m: 2:49.63 43.52 300m: 4:14.27 42.19 400m: 5:32.23 38.38

3. POPOVIC, Sara 10 Delfin 5:55.94 283
50m: 40.72 40.72 150m: 2:12.46 46.15 250m: 3:43.68 44.98 350m: 5:14.09 45.32

100m: 1:26.31 45.59 200m: 2:58.70 46.24 300m: 4:28.77 45.09 400m: 5:55.94 41.85

4. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:57.95 279
50m: 40.59 40.59 150m: 2:12.83 45.88 250m: 3:44.55 45.72 350m: 5:15.29 44.67

100m: 1:26.95 46.36 200m: 2:58.83 46.00 300m: 4:30.62 46.07 400m: 5:57.95 42.66

5. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 5:58.25 278
50m: 41.45 41.45 150m: 2:12.92 46.19 250m: 3:44.58 46.46 350m: 5:16.15 46.63

100m: 1:26.73 45.28 200m: 2:58.12 45.20 300m: 4:29.52 44.94 400m: 5:58.25 42.10

6. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 6:05.91 261
50m: 41.14 41.14 150m: 2:14.34 46.32 250m: 3:47.40 45.12 350m: 5:20.89 46.67

100m: 1:28.02 46.88 200m: 3:02.28 47.94 300m: 4:34.22 46.82 400m: 6:05.91 45.02

7. CVETKOVIC, Iva 10 Leskovac 6:30.59 214
50m: 43.10 43.10 150m: 2:21.69 49.45 250m: 4:02.16 50.36 350m: 5:43.10 49.83

100m: 1:32.24 49.14 200m: 3:11.80 50.11 300m: 4:53.27 51.11 400m: 6:30.59 47.49

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 5:04.90 451
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.49 38.51 250m: 3:07.99 39.30 350m: 4:27.61 40.07

100m: 1:10.98 37.56 200m: 2:28.69 39.20 300m: 3:47.54 39.55 400m: 5:04.90 37.29

2. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 5:10.23 428
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.96 39.50 250m: 3:11.28 39.34 350m: 4:31.53

100m: 1:12.46 38.39 200m: 2:31.94 39.98 300m: 400m: 5:10.23 38.70

3. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 5:41.54 321
50m: 1:18.58 1:18.58 150m: 250m: 3:31.50 43.92 350m: 4:59.08 44.45

100m: 200m: 2:47.58 300m: 4:14.63 43.13 400m: 5:41.54 42.46

4. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:44.46 313
50m: 37.55 37.55 150m: 2:04.67 44.04 250m: 3:33.93 44.74 350m: 5:02.93 43.74

100m: 1:20.63 43.08 200m: 2:49.19 44.52 300m: 4:19.19 45.26 400m: 5:44.46 41.53

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. PUSICA, Sara 07 Pirat 4:57.37 486
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.62 36.52 250m: 3:00.76 38.16 350m: 4:18.69 39.05

100m: 1:08.10 36.08 200m: 2:22.60 37.98 300m: 3:39.64 38.88 400m: 4:57.37 38.68

Starije Juniorke (16-17 godina) 2005-2004 godiste

1. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 5:15.27 408
50m: 35.52 35.52 150m: 1:54.74 39.88 250m: 3:15.17 40.40 350m: 4:36.04 40.15

100m: 1:14.86 39.34 200m: 2:34.77 40.03 300m: 3:55.89 40.72 400m: 5:15.27 39.23

2. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 5:18.96 394
50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.23 41.00 250m: 3:18.21 40.27 350m: 4:39.01 40.80

100m: 1:16.23 39.95 200m: 2:37.94 40.71 300m: 3:58.21 40.00 400m: 5:18.96 39.95
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free

Apsolutna (Open)

1. PUSICA, Sara 07 Pirat 4:57.37 486
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.62 36.52 250m: 3:00.76 38.16 350m: 4:18.69 39.05

100m: 1:08.10 36.08 200m: 2:22.60 37.98 300m: 3:39.64 38.88 400m: 4:57.37 38.68

2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 5:04.90 451
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.49 38.51 250m: 3:07.99 39.30 350m: 4:27.61 40.07

100m: 1:10.98 37.56 200m: 2:28.69 39.20 300m: 3:47.54 39.55 400m: 5:04.90 37.29

3. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 5:10.23 428
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.96 39.50 250m: 3:11.28 39.34 350m: 4:31.53

100m: 1:12.46 38.39 200m: 2:31.94 39.98 300m: 400m: 5:10.23 38.70

4. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 5:15.27 408
50m: 35.52 35.52 150m: 1:54.74 39.88 250m: 3:15.17 40.40 350m: 4:36.04 40.15

100m: 1:14.86 39.34 200m: 2:34.77 40.03 300m: 3:55.89 40.72 400m: 5:15.27 39.23

5. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 5:18.96 394
50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.23 41.00 250m: 3:18.21 40.27 350m: 4:39.01 40.80

100m: 1:16.23 39.95 200m: 2:37.94 40.71 300m: 3:58.21 40.00 400m: 5:18.96 39.95

6. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:24.10 375
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.54 41.62 250m: 3:21.60 40.94 350m: 4:44.49 41.16

100m: 1:16.92 40.68 200m: 2:40.66 42.12 300m: 4:03.33 41.73 400m: 5:24.10 39.61

7. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 5:32.23 349
50m: 39.28 39.28 150m: 2:06.11 43.47 250m: 3:32.08 42.45 350m: 4:53.85 39.58

100m: 1:22.64 43.36 200m: 2:49.63 43.52 300m: 4:14.27 42.19 400m: 5:32.23 38.38

8. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 5:41.54 321
50m: 1:18.58 1:18.58 150m: 250m: 3:31.50 43.92 350m: 4:59.08 44.45

100m: 200m: 2:47.58 300m: 4:14.63 43.13 400m: 5:41.54 42.46

9. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:44.46 313
50m: 37.55 37.55 150m: 2:04.67 44.04 250m: 3:33.93 44.74 350m: 5:02.93 43.74

100m: 1:20.63 43.08 200m: 2:49.19 44.52 300m: 4:19.19 45.26 400m: 5:44.46 41.53

10. POPOVIC, Sara 10 Delfin 5:55.94 283
50m: 40.72 40.72 150m: 2:12.46 46.15 250m: 3:43.68 44.98 350m: 5:14.09 45.32

100m: 1:26.31 45.59 200m: 2:58.70 46.24 300m: 4:28.77 45.09 400m: 5:55.94 41.85

11. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:57.95 279
50m: 40.59 40.59 150m: 2:12.83 45.88 250m: 3:44.55 45.72 350m: 5:15.29 44.67

100m: 1:26.95 46.36 200m: 2:58.83 46.00 300m: 4:30.62 46.07 400m: 5:57.95 42.66

12. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 5:58.25 278
50m: 41.45 41.45 150m: 2:12.92 46.19 250m: 3:44.58 46.46 350m: 5:16.15 46.63

100m: 1:26.73 45.28 200m: 2:58.12 45.20 300m: 4:29.52 44.94 400m: 5:58.25 42.10

13. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 6:05.91 261
50m: 41.14 41.14 150m: 2:14.34 46.32 250m: 3:47.40 45.12 350m: 5:20.89 46.67

100m: 1:28.02 46.88 200m: 3:02.28 47.94 300m: 4:34.22 46.82 400m: 6:05.91 45.02

14. CVETKOVIC, Iva 10 Leskovac 6:30.59 214
50m: 43.10 43.10 150m: 2:21.69 49.45 250m: 4:02.16 50.36 350m: 5:43.10 49.83

100m: 1:32.24 49.14 200m: 3:11.80 50.11 300m: 4:53.27 51.11 400m: 6:30.59 47.49

VK-EXH JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 5:43.61 315
50m: 38.82 38.82 150m: 2:05.64 43.37 250m: 3:33.49 44.31 350m: 5:01.22 44.59

100m: 1:22.27 43.45 200m: 2:49.18 43.54 300m: 4:16.63 43.14 400m: 5:43.61 42.39
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 3 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
21-Nov-21 - 11:31 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri (10 godina) 2011 godiste

1. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 41.38 145
2. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 43.50 125
3. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 43.70 123
4. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 45.54 108
5. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 46.98 99
6. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 50.80 78
7. MLADENOVIC, Jovan 11 Leskovac 54.46 63
8. STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 56.84 56

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 31.60 326
2. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 33.75 267
3. MISIC, Relja 09 Pirat 35.90 222
4. GANIC, Pavle 09 Dubocica 37.52 194
5. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 37.70 192
6. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 38.19 184
7. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 38.22 184
8. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 38.86 175
9. ZLATANOV, Luka 09 Sveti Sava 42.47 134

DSQ PESIC, Teodor 10 Nis 2005 51.74
DSQ TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 54.62
DSQ RANDJELOVIC, Nemanja 09 Leskovac 1:05.69

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 29.43 403
2. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 29.96 382
3. GANIC, Petar 07 Dubocica 30.09 377
4. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 31.23 337
5. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 37.06 202

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 27.16 513
2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 27.42 499

DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 27.42 499
4. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 27.88 474
5. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 30.53 361
6. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 32.79 291

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 25.86 594
2. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 26.75 537
3. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 27.10 516
4. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 27.18 512
5. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 27.39 500
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 3, Muški, 50m Delfin/Fly

Apsolutna (Open)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 25.86 594
2. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 26.75 537
3. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 27.10 516
4. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 27.16 513
5. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 27.18 512
6. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 27.28 506
7. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 27.39 500
8. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 27.42 499

DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 27.42 499
10. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 27.88 474
11. STOJANOVIC, Nikola 02 Sveti Nikola 29.42 404
12. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 29.43 403
13. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 29.96 382
14. GANIC, Petar 07 Dubocica 30.09 377
15. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 30.53 361
16. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 30.90 348
17. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 31.23 337
18. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 31.60 326
19. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 32.79 291
20. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 33.75 267
21. MISIC, Relja 09 Pirat 35.90 222
22. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 37.06 202
23. GANIC, Pavle 09 Dubocica 37.52 194
24. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 37.70 192
25. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 38.19 184
26. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 38.22 184
27. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 38.86 175
28. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 41.38 145
29. ZLATANOV, Luka 09 Sveti Sava 42.47 134
30. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 43.50 125
31. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 43.70 123
32. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 45.54 108
33. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 46.98 99
34. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 50.80 78
35. MLADENOVIC, Jovan 11 Leskovac 54.46 63
36. STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 56.84 56

DSQ PESIC, Teodor 10 Nis 2005 51.74
DSQ TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 54.62
DSQ RANDJELOVIC, Nemanja 09 Leskovac 1:05.69

Disciplina 4 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
21-Nov-21 - 11:38 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke (9 godina) 2012 godiste

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 38.49 254
2. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 48.10 130
3. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 51.15 108
4. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 56.88 78
5. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 1:01.45 62
6. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 1:02.02 60

DSQ RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 46.81
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 4, Ženski, 50m Delfin/Fly

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 33.15 397
2. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 37.30 279
3. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 38.17 260
4. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 41.91 196
5. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 42.17 193
6. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 44.13 168
7. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 45.83 150
8. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 47.89 131
9. PANAJOTOVA, NIkolija 11 Dubocica 48.95 123

10. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 51.06 108
11. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 53.96 92

DSQ JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 46.82
DSQ RANDJELOVIC, Vanja 11 Sveti Nikola 1:00.69

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 31.82 449
2. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 32.68 415
3. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 33.29 392
4. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 33.34 391
5. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 34.24 360
6. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 36.42 299
7. ANTIC, Masa 09 Pirat 37.72 270
8. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 39.77 230

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 32.43 424
2. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 39.40 236

Starije Juniorke (16-17 godina) 2005-2004 godiste

1. PESIC, Milica 04 Dubocica 33.42 388
2. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 35.53 323

Apsolutna (Open)

1. COJIC, Nina 98 Sveti Nikola 30.76 497
2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 31.82 449
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 32.43 424
4. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 32.68 415
5. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 33.15 397
6. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 33.29 392
7. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 33.34 391
8. PESIC, Milica 04 Dubocica 33.42 388
9. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 34.24 360

10. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 35.53 323
11. NEDELJKOVIC, Ana 02 Crnica 35.79 316
12. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 36.42 299
13. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 37.30 279
14. ANTIC, Masa 09 Pirat 37.72 270
15. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 38.17 260
16. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 38.49 254
17. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 39.40 236
18. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 39.77 230
19. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 41.91 196
20. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 42.17 193
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 4, Ženski, 50m Delfin/Fly, Apsolutna (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

21. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 44.13 168
22. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 45.83 150
23. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 47.89 131
24. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 48.10 130
25. PANAJOTOVA, NIkolija 11 Dubocica 48.95 123
26. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 51.06 108
27. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 51.15 108
28. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 53.96 92
29. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 56.88 78
30. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 1:01.45 62
31. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 1:02.02 60

DSQ RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 46.81
DSQ JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 46.82
DSQ RANDJELOVIC, Vanja 11 Sveti Nikola 1:00.69

Disciplina 5 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
21-Nov-21 - 11:45 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 2:40.92 316 35.23 40.56 48.52 36.61
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:47.73 279 37.16 44.93 47.34 38.30
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:53.71 251 38.21 45.70 50.07 39.73
4. GANIC, Pavle 09 Dubocica 2:56.39 240 40.11 42.45 54.91 38.92
5. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:57.54 235 39.81 44.12 55.00 38.61
6. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 3:03.40 213 42.91 47.57 53.04 39.88
7. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 3:15.64 175 43.39 52.66 55.57 44.02
8. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 3:18.92 167 47.46 50.15 57.89 43.42

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:25.24 430 30.81 37.81 42.61 34.01
2. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:29.38 395 31.69 37.42 46.05 34.22
3. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:34.65 356 1:10.86 49.06
4. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:39.45 325 33.72 41.66 48.64 35.43
5. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:47.12 282 35.33 45.29 48.72 37.78
6. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 2:59.00 229 39.07 45.63 53.29 41.01

DSQ STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:40.09 35.17 43.30 45.87 35.75
DNF SOSIC, Ilija 07 Delta 30.22 36.47 49.58

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:20.49 475 31.44 37.30 39.75 32.00
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:20.87 471 30.81 39.85 38.62 31.59
3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 2:22.33 456 29.20 40.53 39.89 32.71
4. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:32.46 371 31.91 40.18 44.18 36.19

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:24.17 439 30.50 39.05 41.15 33.47



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Plivacki Savez Srbije 28-Nov-21 19:55 - Strana 9

II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 5, Muški, 200m Mešovito/Medley

Apsolutna (Open)

1. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:20.49 475 31.44 37.30 39.75 32.00
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:20.87 471 30.81 39.85 38.62 31.59
3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 2:22.33 456 29.20 40.53 39.89 32.71
4. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:24.17 439 30.50 39.05 41.15 33.47
5. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:25.24 430 30.81 37.81 42.61 34.01
6. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:29.38 395 31.69 37.42 46.05 34.22
7. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:32.46 371 31.91 40.18 44.18 36.19
8. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:34.65 356 1:10.86 49.06
9. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:39.45 325 33.72 41.66 48.64 35.43

10. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 2:40.92 316 35.23 40.56 48.52 36.61
11. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:47.12 282 35.33 45.29 48.72 37.78
12. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:47.73 279 37.16 44.93 47.34 38.30
13. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:53.71 251 38.21 45.70 50.07 39.73
14. GANIC, Pavle 09 Dubocica 2:56.39 240 40.11 42.45 54.91 38.92
15. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:57.54 235 39.81 44.12 55.00 38.61
16. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 2:59.00 229 39.07 45.63 53.29 41.01
17. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 3:03.40 213 42.91 47.57 53.04 39.88
18. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 3:15.64 175 43.39 52.66 55.57 44.02
19. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 3:18.92 167 47.46 50.15 57.89 43.42

DSQ STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:40.09 35.17 43.30 45.87 35.75
DNF SOSIC, Ilija 07 Delta 30.22 36.47 49.58

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
21-Nov-21 - 11:56 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:56.50 329 40.61 44.22 52.72 38.95

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:42.82 419 34.91 43.87 47.07 36.97
2. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:48.58 377 39.28 44.08 48.23 36.99
3. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:49.74 370 38.05 45.10 46.48 40.11
4. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:51.39 359 40.15 43.03 50.30 37.91
5. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 2:53.82 344 40.21 44.19
6. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 2:59.22 314 40.11 45.58 51.02 42.51
7. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 3:03.78 291 39.29 46.86 56.90 40.73
8. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 3:10.27 262 42.01 49.40 55.30 43.56

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:34.18 493 32.24 40.78 43.42 37.74
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:39.47 446 34.35 41.81 46.89 36.42
3. PESIC, Petra 07 Dubocica 2:50.31 366 37.51 44.69 48.08 40.03
4. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 3:08.83 268 41.43 44.84 56.30 46.26

Apsolutna (Open)

1. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:27.08 568 31.67 38.78 42.70 33.93
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:34.18 493 32.24 40.78 43.42 37.74
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:39.47 446 34.35 41.81 46.89 36.42
4. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:42.82 419 34.91 43.87 47.07 36.97
5. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:48.58 377 39.28 44.08 48.23 36.99
6. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:49.74 370 38.05 45.10 46.48 40.11
7. PESIC, Petra 07 Dubocica 2:50.31 366 37.51 44.69 48.08 40.03
8. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:51.39 359 40.15 43.03 50.30 37.91
9. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 2:53.82 344 40.21 44.19
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna (Open)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

10. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:56.50 329 40.61 44.22 52.72 38.95
11. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 2:59.22 314 40.11 45.58 51.02 42.51
12. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 3:03.78 291 39.29 46.86 56.90 40.73
13. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 3:08.83 268 41.43 44.84 56.30 46.26
14. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 3:10.27 262 42.01 49.40 55.30 43.56

Disciplina 7 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 12:03 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Ulazni Pioniri (10 godina) 2011 godiste

1. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:20.30 175 38.25 42.05
2. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 1:20.56 173 37.28 43.28
3. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 1:20.81 171 39.61 41.20
4. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 1:22.86 159 39.54 43.32
5. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:23.08 158 39.47 43.61
6. MLADENOVIC, Jovan 11 Leskovac 1:28.76 129 41.29 47.47
7. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 1:29.12 128 41.33 47.79
8. CVETKOVIC, Lazar 11 Leskovac 1:30.66 121 43.07 47.59
9. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 1:32.66 114 42.69 49.97

10. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:35.54 104 49.37 46.17
11. STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 1:41.03 88 49.01 52.02

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:03.80 349 29.83 33.97
2. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 1:04.27 341 31.21 33.06
3. MISIC, Relja 09 Pirat 1:10.90 254 34.36 36.54
4. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:11.37 249 34.89 36.48
5. GUDURIC, Jovan 10 Stari Grad Uzice 1:14.12 222 34.83 39.29
6. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 1:17.70 193
7. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:23.97 153 39.76 44.21
8. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 1:30.38 122 1:30.38
9. PESIC, Teodor 10 Nis 2005 1:58.91 53 1:07.32 51.59

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. MITIC, Petar 07 Leskovac 56.08 514 27.41 28.67
2. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 56.87 493 27.41 29.46
3. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 58.70 448 28.42 30.28
4. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 59.37 433 29.36 30.01
5. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 59.51 430 28.30 31.21
6. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 59.55 429 28.56 30.99
7. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:00.26 414 28.54 31.72
8. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 1:03.08 361 29.95 33.13
9. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:04.41 339 31.05 33.36

10. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:04.88 332 31.48 33.40
11. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:07.94 289 34.34 33.60
12. JOVANOVIĆ, Mihajlo 08 Sveti Sava 1:31.99 116 40.37 51.62

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 51.72 656 24.67 27.05
2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 53.89 579 26.01 27.88
3. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 54.10 573 25.55 28.55
4. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 54.15 571 26.23 27.92
5. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 57.25 483 27.40 29.85
6. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 58.36 456 28.18 30.18
7. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:05.59 321 31.05 34.54
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 7, Muški, 100m Slobodno/Free

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 51.39 668 24.51 26.88
2. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 54.64 556 26.15 28.49
3. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 58.57 451 27.98 30.59
4. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 1:03.71 350 31.13 32.58
5. BRANKOVIĆ, Nikola 04 Sveti Sava 1:06.86 303 30.29 36.57

Apsolutna (Open)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 51.39 668 24.51 26.88
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 51.72 656 24.67 27.05
3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 53.89 579 26.01 27.88
4. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 54.10 573 25.55 28.55
5. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 54.15 571 26.23 27.92
6. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 54.64 556 26.15 28.49
7. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 55.45 532 26.99 28.46
8. MITIC, Petar 07 Leskovac 56.08 514 27.41 28.67
9. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 56.87 493 27.41 29.46

10. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 57.25 483 27.40 29.85
11. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 58.36 456 28.18 30.18
12. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 58.57 451 27.98 30.59
13. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 58.70 448 28.42 30.28
14. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 59.10 439 28.38 30.72
15. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 59.37 433 29.36 30.01
16. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 59.51 430 28.30 31.21
17. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 59.55 429 28.56 30.99
18. STOJANOVIC, Nikola 02 Sveti Nikola 59.84 423 27.96 31.88
19. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:00.26 414 28.54 31.72
20. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 1:03.08 361 29.95 33.13
21. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 1:03.71 350 31.13 32.58
22. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:03.80 349 29.83 33.97
23. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 1:04.27 341 31.21 33.06
24. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:04.41 339 31.05 33.36
25. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:04.88 332 31.48 33.40
26. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:05.59 321 31.05 34.54
27. BRANKOVIĆ, Nikola 04 Sveti Sava 1:06.86 303 30.29 36.57
28. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:07.94 289 34.34 33.60
29. MISIC, Relja 09 Pirat 1:10.90 254 34.36 36.54
30. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:11.37 249 34.89 36.48
31. GUDURIC, Jovan 10 Stari Grad Uzice 1:14.12 222 34.83 39.29
32. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 1:17.70 193
33. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:20.30 175 38.25 42.05
34. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 1:20.56 173 37.28 43.28
35. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 1:20.81 171 39.61 41.20
36. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 1:22.86 159 39.54 43.32
37. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:23.08 158 39.47 43.61
38. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:23.97 153 39.76 44.21
39. MLADENOVIC, Jovan 11 Leskovac 1:28.76 129 41.29 47.47
40. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 1:29.12 128 41.33 47.79
41. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 1:30.38 122 1:30.38
42. CVETKOVIC, Lazar 11 Leskovac 1:30.66 121 43.07 47.59
43. JOVANOVIĆ, Mihajlo 08 Sveti Sava 1:31.99 116 40.37 51.62
44. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 1:32.66 114 42.69 49.97
45. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:35.54 104 49.37 46.17
46. STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 1:41.03 88 49.01 52.02
47. PESIC, Teodor 10 Nis 2005 1:58.91 53 1:07.32 51.59
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 8 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 12:16 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Ulazne Pionirke (9 godina) 2012 godiste

1. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:35.97 143 44.10 51.87
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:36.72 140 45.08 51.64
3. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:39.71 127 45.42 54.29
4. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:41.16 122
5. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 1:43.55 114 48.23 55.32
6. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 1:45.43 108 50.56 54.87
7. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 1:51.14 92 50.14 1:01.00
8. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 1:52.17 89 51.29 1:00.88

DSQ CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:43.19 45.01 58.18

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:09.56 376 33.58 35.98
2. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 1:11.90 341 35.12 36.78
3. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 1:12.77 329 35.12 37.65
4. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1:16.08 288 36.40 39.68
5. DANEV, Dunja 11 Napredak 1:16.23 286 35.62 40.61
6. POPOVIC, Sara 10 Delfin 1:20.03 247 37.21 42.82
7. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:20.15 246 38.34 41.81
8. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:21.84 231 1:21.93
9. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 1:22.59 225 39.70 42.89

10. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 1:27.02 192 42.99 44.03
11. CVETKOVIC, Iva 10 Leskovac 1:28.52 182 41.79 46.73
12. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 1:30.11 173 44.02 46.09
13. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 1:30.88 169 42.88 48.00
14. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 1:32.04 162 42.55 49.49
15. MANIC, Iskra 11 Napredak 1:34.52 150 45.14 49.38
16. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 1:37.41 137 49.84 47.57
17. BOGDANOVIC, Una 10 Dubocica 1:40.04 126 46.96 53.08
18. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 1:41.11 122 45.97 55.14
19. VLAJIC, Kristina 10 Napredak 1:48.52 99 49.81 58.71
20. RANDJELOVIC, Vanja 11 Sveti Nikola 2:19.31 46 1:01.00 1:18.31

DSQ PETKOVIC, Jana 11 Leskovac 1:22.70 39.89 42.81

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.90 509 30.23 32.67
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:03.82 488 30.96 32.86
3. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:05.18 458 31.14 34.04
4. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:06.61 429 31.87 34.74
5. RISTIC, Minja 09 Dubocica 1:09.52 377 34.11 35.41
6. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:12.46 333 33.95 38.51
7. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:16.43 284
8. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:17.79 269 37.33 40.46
9. GUDURIC, Milica 09 Stari Grad Uzice 1:26.55 195 37.10 49.45

DSQ MARKOVIC, Sara 09 Leskovac 1:18.36 37.46 40.90

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 1:01.58 543 18.49 43.09
2. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:02.39 522 30.17 32.22
3. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:10.82 357 34.69 36.13
4. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 1:16.33 285 36.18 40.15
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 8, Ženski, 100m Slobodno/Free

Starije Juniorke (16-17 godina) 2005-2004 godiste

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 56.38 707 27.06 29.32
2. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:06.45 432 31.29 35.16
3. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:11.14 352 33.95 37.19
4. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 1:12.66 330 34.34 38.32

Apsolutna (Open)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 56.38 707 27.06 29.32
2. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 1:01.11 555 29.90 31.21
3. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 1:01.58 543 18.49 43.09
4. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:02.39 522 30.17 32.22
5. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.90 509 30.23 32.67
6. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:03.82 488 30.96 32.86
7. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:05.18 458 31.14 34.04
8. COJIC, Nina 98 Sveti Nikola 1:06.07 439 32.18 33.89
9. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:06.45 432 31.29 35.16

10. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:06.61 429 31.87 34.74
11. RISTIC, Minja 09 Dubocica 1:09.52 377 34.11 35.41
12. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:09.56 376 33.58 35.98
13. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:10.82 357 34.69 36.13
14. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:11.14 352 33.95 37.19
15. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 1:11.90 341 35.12 36.78
16. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:12.46 333 33.95 38.51
17. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 1:12.66 330 34.34 38.32
18. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 1:12.77 329 35.12 37.65
19. NEDELJKOVIC, Ana 02 Crnica 1:15.68 292 36.29 39.39
20. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1:16.08 288 36.40 39.68
21. DANEV, Dunja 11 Napredak 1:16.23 286 35.62 40.61
22. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 1:16.33 285 36.18 40.15
23. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:16.43 284
24. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:17.79 269 37.33 40.46
25. POPOVIC, Sara 10 Delfin 1:20.03 247 37.21 42.82
26. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:20.15 246 38.34 41.81
27. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:21.84 231 1:21.93
28. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 1:22.59 225 39.70 42.89
29. GUDURIC, Milica 09 Stari Grad Uzice 1:26.55 195 37.10 49.45
30. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 1:27.02 192 42.99 44.03
31. CVETKOVIC, Iva 10 Leskovac 1:28.52 182 41.79 46.73
32. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 1:30.11 173 44.02 46.09
33. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 1:30.88 169 42.88 48.00
34. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 1:32.04 162 42.55 49.49
35. MANIC, Iskra 11 Napredak 1:34.52 150 45.14 49.38
36. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:35.97 143 44.10 51.87
37. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:36.72 140 45.08 51.64
38. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 1:37.41 137 49.84 47.57
39. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:39.71 127 45.42 54.29
40. BOGDANOVIC, Una 10 Dubocica 1:40.04 126 46.96 53.08
41. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 1:41.11 122 45.97 55.14
42. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:41.16 122
43. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 1:43.55 114 48.23 55.32
44. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 1:45.43 108 50.56 54.87
45. VLAJIC, Kristina 10 Napredak 1:48.52 99 49.81 58.71
46. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 1:51.14 92 50.14 1:01.00
47. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 1:52.17 89 51.29 1:00.88
48. RANDJELOVIC, Vanja 11 Sveti Nikola 2:19.31 46 1:01.00 1:18.31

DSQ MARKOVIC, Sara 09 Leskovac 1:18.36 37.46 40.90
DSQ PETKOVIC, Jana 11 Leskovac 1:22.70 39.89 42.81
DSQ CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:43.19 45.01 58.18
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 9 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
21-Nov-21 - 12:31 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri (10 godina) 2011 godiste

1. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 43.92 190
2. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 44.24 185
3. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 47.40 151
4. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 48.89 137
5. CVETKOVIC, Lazar 11 Leskovac 50.38 125
6. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 52.35 112
7. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 56.09 91
8. DUMIC, Uros 11 Orka 034 1:01.05 70

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 37.60 302
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 39.55 260
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 39.90 253
4. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 40.18 248
5. GUDURIC, Jovan 10 Stari Grad Uzice 42.17 214
6. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 42.77 205
7. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 44.73 179
8. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 44.83 178
9. KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 47.24 152

10. JELENKOV, Uros 10 Sveti Sava 50.09 128
11. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 50.15 127
12. JOVANOVIĆ, Pavle 10 Sveti Sava 57.32 85
13. VIDANOVIĆ, Života 10 Sveti Sava 59.98 74
14. PESIC, Teodor 10 Nis 2005 1:00.17 73
15. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 1:02.30 66
16. MARKOVIC, Lazar 10 Leskovac 1:02.67 65

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 34.04 408
2. SOSIC, Ilija 07 Delta 34.18 403
3. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 35.04 374
4. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 35.27 366
5. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 36.83 322
6. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 39.30 265
7. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 39.59 259
8. MILANOV, Ognjen 08 Sveti Sava 39.77 255

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 31.50 515
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 32.16 483
3. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 32.21 481
4. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 34.57 389
5. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 35.67 354
6. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 36.69 325
7. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 36.84 321
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 9, Muški, 50m Prsno/Breast

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 32.85 454

Apsolutna (Open)

1. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 31.50 515
2. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 32.08 487
3. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 32.16 483
4. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 32.21 481
5. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 32.85 454
6. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 34.04 408
7. SOSIC, Ilija 07 Delta 34.18 403
8. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 34.57 389
9. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 35.04 374

10. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 35.27 366
11. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 35.67 354
12. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 36.69 325
13. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 36.83 322
14. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 36.84 321
15. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 37.60 302
16. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 39.30 265
17. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 39.55 260
18. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 39.59 259
19. MILANOV, Ognjen 08 Sveti Sava 39.77 255
20. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 39.90 253
21. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 40.18 248
22. GUDURIC, Jovan 10 Stari Grad Uzice 42.17 214
23. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 42.77 205
24. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 43.92 190
25. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 44.24 185
26. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 44.73 179
27. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 44.83 178
28. KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 47.24 152
29. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 47.40 151
30. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 48.89 137
31. JELENKOV, Uros 10 Sveti Sava 50.09 128
32. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 50.15 127
33. CVETKOVIC, Lazar 11 Leskovac 50.38 125
34. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 52.35 112
35. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 56.09 91
36. JOVANOVIĆ, Pavle 10 Sveti Sava 57.32 85
37. VIDANOVIĆ, Života 10 Sveti Sava 59.98 74
38. PESIC, Teodor 10 Nis 2005 1:00.17 73
39. DUMIC, Uros 11 Orka 034 1:01.05 70
40. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 1:02.30 66
41. MARKOVIC, Lazar 10 Leskovac 1:02.67 65
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 10 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
21-Nov-21 - 12:39 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke (9 godina) 2012 godiste

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 47.19 221
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 52.50 160
3. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 55.72 134
4. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 56.05 132
5. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 57.53 122
6. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 57.56 122
7. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 58.09 118
8. JAKOVLJEVIC, Jovana 12 Orka 034 58.93 113
9. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:02.50 95

10. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 1:05.26 83
11. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 1:06.97 77

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 41.24 332
2. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 42.36 306
3. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 44.06 272
4. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 48.03 210
5. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 48.82 200
6. CVETKOVIC, Iva 10 Leskovac 49.53 191
7. DJORDJEVIC, Iva 10 Dubocica 49.80 188
8. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 49.82 188
9. BOGDANOVIC, Una 10 Dubocica 50.17 184

10. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 50.39 182
11. PANAJOTOVA, NIkolija 11 Dubocica 50.63 179
12. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 54.76 141
13. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 56.51 129
14. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 57.45 122
15. VLAJIC, Kristina 10 Napredak 59.97 108
16. MILANOV, Mia 11 Sveti Sava 1:01.15 101

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 37.59 438
2. RAKIC, Tara 08 Dubocica 38.11 420
3. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 38.79 399
4. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 39.57 375
5. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 39.79 369
6. GUDURIC, Milica 09 Stari Grad Uzice 46.81 227
7. MARKOVIC, Sara 09 Leskovac 47.43 218
8. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 48.86 199

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 34.75 555
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 35.88 504
3. PESIC, Petra 07 Dubocica 40.35 354
4. BOGDANOVIC, Sara 07 Dubocica 50.76 178
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 10, Ženski, 50m Prsno/Breast

Starije Juniorke (16-17 godina) 2005-2004 godiste

1. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 43.87 275

Apsolutna (Open)

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 34.75 555
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 35.88 504
3. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 37.59 438
4. RAKIC, Tara 08 Dubocica 38.11 420
5. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 38.79 399
6. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 39.57 375
7. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 39.79 369
8. PESIC, Petra 07 Dubocica 40.35 354
9. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 41.24 332

10. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 42.36 306
11. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 43.87 275
12. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 44.06 272
13. GUDURIC, Milica 09 Stari Grad Uzice 46.81 227
14. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 47.19 221
15. MARKOVIC, Sara 09 Leskovac 47.43 218
16. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 48.03 210
17. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 48.82 200
18. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 48.86 199
19. CVETKOVIC, Iva 10 Leskovac 49.53 191
20. DJORDJEVIC, Iva 10 Dubocica 49.80 188
21. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 49.82 188
22. BOGDANOVIC, Una 10 Dubocica 50.17 184
23. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 50.39 182
24. PANAJOTOVA, NIkolija 11 Dubocica 50.63 179
25. BOGDANOVIC, Sara 07 Dubocica 50.76 178
26. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 52.50 160
27. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 54.76 141
28. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 55.72 134
29. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 56.05 132
30. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 56.51 129
31. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 57.45 122
32. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 57.53 122
33. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 57.56 122
34. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 58.09 118
35. JAKOVLJEVIC, Jovana 12 Orka 034 58.93 113
36. VLAJIC, Kristina 10 Napredak 59.97 108
37. MILANOV, Mia 11 Sveti Sava 1:01.15 101
38. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:02.50 95
39. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 1:05.26 83
40. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 1:06.97 77
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 11 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
21-Nov-21 - 12:49 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 3:05.20 199 39.97 49.74 48.82 46.67
2. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 3:19.00 160 43.76 53.36 53.18 48.70
3. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 3:31.91 133 47.22 56.93 54.73 53.03
4. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 3:45.23 110 46.99 58.27 1:01.32 58.65

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:29.31 380 32.90 37.99 39.27 39.15
2. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:34.04 346 33.25 39.73 41.16 39.90

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:08.04 604 28.43 32.78 32.91 33.92
2. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:23.63 427 31.65 36.66 38.09 37.23
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:31.12 367 32.22 38.48 40.90 39.52

Apsolutna (Open)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:08.04 604 28.43 32.78 32.91 33.92
2. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:23.63 427 31.65 36.66 38.09 37.23
3. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:29.31 380 32.90 37.99 39.27 39.15
4. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:31.12 367 32.22 38.48 40.90 39.52
5. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:34.04 346 33.25 39.73 41.16 39.90
6. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 3:05.20 199 39.97 49.74 48.82 46.67
7. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 3:19.00 160 43.76 53.36 53.18 48.70
8. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 3:31.91 133 47.22 56.93 54.73 53.03
9. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 3:45.23 110 46.99 58.27 1:01.32 58.65

Disciplina 12 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
21-Nov-21 - 12:57 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 3:00.73 289 36.21 46.24 48.08 50.20
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 3:13.39 236 42.85 50.74 51.38 48.42
3. ANTIC, Masa 09 Pirat 3:15.49 229 42.20 48.58 54.01 50.70

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:36.08 450 33.38 38.70 43.12 40.88
2. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:41.49 406 35.10 41.26 42.95 42.18

Apsolutna (Open)

1. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:29.17 515 33.05 37.64 39.07 39.41
2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:36.08 450 33.38 38.70 43.12 40.88
3. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:41.49 406 35.10 41.26 42.95 42.18
4. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 3:00.73 289 36.21 46.24 48.08 50.20
5. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 3:13.39 236 42.85 50.74 51.38 48.42
6. ANTIC, Masa 09 Pirat 3:15.49 229 42.20 48.58 54.01 50.70
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 13 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
21-Nov-21 - 13:01 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 1:14.32 275 35.96 38.36
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:17.21 245 38.14 39.07
3. MISIC, Relja 09 Pirat 1:17.22 245 38.14 39.08
4. GANIC, Pavle 09 Dubocica 1:20.93 212 38.58 42.35
5. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:21.94 205 39.60 42.34
6. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:23.37 194 41.83 41.54
7. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1:24.59 186 40.37 44.22
8. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 1:28.48 162
9. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:32.24 143 44.56 47.68

10. ZLATANOV, Luka 09 Sveti Sava 1:33.17 139 44.53 48.64
11. VIDANOVIĆ, Života 10 Sveti Sava 1:48.32 88 52.95 55.37
12. JOVANOVIĆ, Pavle 10 Sveti Sava 1:52.46 79 53.72 58.74

DSQ JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 1:30.30 45.60 44.70

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1:05.80 396 31.44 34.36
2. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:08.21 355 33.34 34.87
3. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:08.31 354 33.12 35.19
4. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:09.08 342 32.50 36.58
5. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:09.30 339 33.73 35.57
6. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:11.59 307 35.15 36.44
7. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 1:13.13 288 36.20 36.93
8. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:13.99 278 35.39 38.60

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 59.66 531 29.25 30.41
2. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:02.67 458 31.02 31.65
3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:03.98 431 30.66 33.32
4. RISTIC, Marko 06 Dubocica 1:06.51 383 32.96 33.55
5. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:10.67 319 34.12 36.55

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 58.42 566 27.87 30.55
2. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:02.91 453 30.56 32.35
3. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 1:14.20 276 36.11 38.09

Apsolutna (Open)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 58.42 566 27.87 30.55
2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 59.66 531 29.25 30.41
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:02.67 458 31.02 31.65
4. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:02.91 453 30.56 32.35
5. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:03.98 431 30.66 33.32
6. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1:05.80 396 31.44 34.36
7. RISTIC, Marko 06 Dubocica 1:06.51 383 32.96 33.55
8. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:08.21 355 33.34 34.87
9. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:08.31 354 33.12 35.19

10. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:09.08 342 32.50 36.58
11. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:09.30 339 33.73 35.57
12. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:10.67 319 34.12 36.55
13. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:11.59 307 35.15 36.44
14. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 1:13.13 288 36.20 36.93
15. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:13.99 278 35.39 38.60
16. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 1:14.20 276 36.11 38.09
17. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 1:14.32 275 35.96 38.36



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Plivacki Savez Srbije 28-Nov-21 19:55 - Strana 20

II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 13, Muški, 100m Leđno/Back, Apsolutna (Open)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

18. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:17.21 245 38.14 39.07
19. MISIC, Relja 09 Pirat 1:17.22 245 38.14 39.08
20. GANIC, Pavle 09 Dubocica 1:20.93 212 38.58 42.35
21. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:21.94 205 39.60 42.34
22. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:23.37 194 41.83 41.54
23. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1:24.59 186 40.37 44.22
24. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 1:28.48 162
25. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:32.24 143 44.56 47.68
26. ZLATANOV, Luka 09 Sveti Sava 1:33.17 139 44.53 48.64
27. VIDANOVIĆ, Života 10 Sveti Sava 1:48.32 88 52.95 55.37
28. JOVANOVIĆ, Pavle 10 Sveti Sava 1:52.46 79 53.72 58.74

DSQ JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 1:30.30 45.60 44.70

Disciplina 14 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
21-Nov-21 - 13:09 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:17.80 351 38.06 39.74
2. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1:23.09 288
3. DANEV, Dunja 11 Napredak 1:30.20 225 42.89 47.31
4. POPOVIC, Sara 10 Delfin 1:30.58 222 44.20 46.38
5. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 1:45.06 142 52.74 52.32
6. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 1:46.15 138
7. MILANOV, Mia 11 Sveti Sava 1:48.29 130 53.79 54.50
8. MANIC, Iskra 11 Napredak 1:54.46 110 54.76 59.70

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:12.74 429 35.33 37.41
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:15.18 389 36.45 38.73
3. RISTIC, Minja 09 Dubocica 1:16.52 369 38.12 38.40
4. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:17.62 353 38.45 39.17
5. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:18.80 337 38.86 39.94

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:11.36 455 34.14 37.22
2. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 1:21.38 306 39.10 42.28

Starije Juniorke (16-17 godina) 2005-2004 godiste

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:02.69 671 30.20 32.49
2. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 1:03.90 633 30.85 33.05

Apsolutna (Open)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:02.69 671 30.20 32.49
2. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 1:03.90 633 30.85 33.05
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:11.36 455 34.14 37.22
4. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:12.74 429 35.33 37.41
5. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:15.18 389 36.45 38.73
6. RISTIC, Minja 09 Dubocica 1:16.52 369 38.12 38.40
7. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:17.62 353 38.45 39.17
8. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:17.80 351 38.06 39.74
9. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:18.80 337 38.86 39.94

10. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 1:21.38 306 39.10 42.28
11. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1:23.09 288
12. DANEV, Dunja 11 Napredak 1:30.20 225 42.89 47.31
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 14, Ženski, 100m Leđno/Back, Apsolutna (Open)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13. POPOVIC, Sara 10 Delfin 1:30.58 222 44.20 46.38
14. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 1:45.06 142 52.74 52.32
15. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 1:46.15 138
16. MILANOV, Mia 11 Sveti Sava 1:48.29 130 53.79 54.50
17. MANIC, Iskra 11 Napredak 1:54.46 110 54.76 59.70

Disciplina 15 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
21-Nov-21 - 13:16 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:53.75 330 38.95 44.61 45.15 45.04
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 3:01.84 288 42.73 46.63
3. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 3:26.81 196 46.39 54.35 54.97 51.10
4. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 3:27.46 194 47.78 53.28 54.23 52.17
5. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 3:30.20 186 51.35 54.81 53.72 50.32
6. KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 3:38.82 165 51.44 56.27 56.65 54.46

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:43.93 393 38.12 42.56 42.27 40.98
2. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:48.88 360 39.07 44.31 44.18 41.32
3. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 2:49.01 359 38.84 43.99 44.57 41.61
4. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 3:06.67 266 41.63 47.76 48.81 48.47
5. MILANOV, Ognjen 08 Sveti Sava 3:07.85 261 42.66 49.31 49.39 46.49

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:34.18 473 35.65 40.17 39.97 38.39
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:34.44 470 35.92 40.91 39.79 37.82
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:36.62 451 37.63 40.63 39.07 39.29
4. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:40.92 416 37.05 41.20 41.63 41.04
5. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2:47.35 370 38.84 42.83 43.34 42.34
6. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 3:07.92 261 39.35 49.74 51.01 47.82

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:41.79 409 38.35 42.41 41.27 39.76

Apsolutna (Open)

1. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 2:33.96 475 35.92 39.98 39.42 38.64
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:34.18 473 35.65 40.17 39.97 38.39
3. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:34.44 470 35.92 40.91 39.79 37.82
4. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:36.62 451 37.63 40.63 39.07 39.29
5. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:40.92 416 37.05 41.20 41.63 41.04
6. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:41.79 409 38.35 42.41 41.27 39.76
7. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:43.93 393 38.12 42.56 42.27 40.98
8. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2:47.35 370 38.84 42.83 43.34 42.34
9. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:48.88 360 39.07 44.31 44.18 41.32

10. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 2:49.01 359 38.84 43.99 44.57 41.61
11. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:53.75 330 38.95 44.61 45.15 45.04
12. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 3:01.84 288 42.73 46.63
13. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 3:06.67 266 41.63 47.76 48.81 48.47
14. MILANOV, Ognjen 08 Sveti Sava 3:07.85 261 42.66 49.31 49.39 46.49
15. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 3:07.92 261 39.35 49.74 51.01 47.82
16. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 3:26.81 196 46.39 54.35 54.97 51.10
17. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 3:27.46 194 47.78 53.28 54.23 52.17
18. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 3:30.20 186 51.35 54.81 53.72 50.32
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 15, Muški, 200m Prsno/Breast, Apsolutna (Open)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

19. KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 3:38.82 165 51.44 56.27 56.65 54.46

Disciplina 16 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
21-Nov-21 - 13:27 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 3:09.39 358 43.59 47.68 49.58 48.54
Nezvanicni rekord Srbije za devojcice do 10 godina i mladje

2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 3:12.78 340 44.82 49.13 49.90 48.93
3. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 3:23.38 289 47.85 52.31 52.29 50.93
4. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 4:26.75 128 1:00.29 1:10.24 1:09.09 1:07.13

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:58.14 431 41.73 46.82 45.71 43.88
2. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:59.69 420 41.37 46.09 46.64 45.59
3. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 3:05.60 381 41.59 48.19 48.44 47.38

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:49.33 501 37.59 43.00 44.65 44.09
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:57.33 437 41.56 46.57 45.18 44.02

Apsolutna (Open)

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:49.33 501 37.59 43.00 44.65 44.09
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:57.33 437 41.56 46.57 45.18 44.02
3. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:58.14 431 41.73 46.82 45.71 43.88
4. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:59.69 420 41.37 46.09 46.64 45.59
5. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 3:05.60 381 41.59 48.19 48.44 47.38
6. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 3:09.39 358 43.59 47.68 49.58 48.54

Nezvanicni rekord Srbije za devojcice do 10 godina i mladje

7. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 3:12.78 340 44.82 49.13 49.90 48.93
8. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 3:23.38 289 47.85 52.31 52.29 50.93
9. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 4:26.75 128 1:00.29 1:10.24 1:09.09 1:07.13

Disciplina 17 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 13:36 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang Vreme Bodova

Ulazni Pioniri

1. Sv. Nikola Ul. Pioniri Sveti Nikola 2:29.97 162
SPASIC, Ognjen 11 38.01 GOCIC, Andrej 11
PETROVIC, Vasilije 11 1:14.55 GRUJOVIC, Vojin 11
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 17, Muški, 4 x 50m Slobodno/Free

Pioniri

1. Leskovac Pioniri Leskovac 2:08.56 257
DIMITRIJEVIC, Luka 10 34.25 MITIC, Bogdan 10 14.49
MANASIC, Aleksa 09 30.03 PECARSKI, Vuk 09 49.79

2. Sv. Nikola Pioniri Sveti Nikola 2:19.94 199
JOVANOVIC, Aleksa 09 32.00 JOVANOVIC, Veljko 10 39.37
PETROVIC, Nikola 10 33.64 IGNJATOVIC, Dimitrije 10 34.93

3. Nis 2005 Pioniri Nis 2005 2:22.84 187
IVKOVIC, Vasilije 09 29.54 TOSIC, Djordje 09 41.78
PESIC, Teodor 10 38.12 STOJANOVIC, Strahinja 10 33.40

Kadeti

1. Sv. Nikola Kadeti Sveti Nikola 1:49.66 415
LAKOVIC, Aleksandar 08 27.21 JOVANOVIC, Djordje 08 30.52
NIKOLIC, Vuk 08 27.15 TODOROV, Stefan 07 24.78

Mladji i Stariji Juniori

1. Sv. Nikola Juniori Sveti Nikola 1:46.53 452
STOJIC, Uros 06 26.31 BUGARINOVIC, Kosta 04 28.43
DJORDJEVIC, Zeljko 06 26.95 TOSIC, Ilija 05 24.84

Apsolutna (Open)

1. Dubocica Open Dubocica 1:36.28 613
PESIC, Bratislav 03 23.71 DIMITRIJEVIC, Viktor 05 24.45
ZIVANOVIC, Uros 05 23.55 STANKOVIC, Djordje 04 24.57

2. Radnicki 1969 Open Radnicki 1969 1:43.13 499
PETROVIC, Filip 04 25.50 VUJANAC, Mihailo 07 26.24
PUSICA, Nikola 07 26.78 SARKOVIC, Mitar 05 24.61

3. Napredak Open Napredak 1:46.84 448
ZIVKOVIC, Aleksa 04 26.82 FILOVSKI, Lazar 07 27.14
MARKOVIC, Andrej 05 28.35 JANKOVIC, Luka 05 24.53

4. Nis 2005 Open Nis 2005 1:48.65 426
PENIC, Aleksa 04 26.18 TODOROVIC, Marko 05 27.81
BOGOJEVIC, Marko 06 27.33 MIHAJLOVIC, Mateja 07 27.33

5. Sv. Nikola Open Sveti Nikola 1:57.42 338
DJORDJEVIC, Nikola 94 25.12 ANTIC, Gavrilo 11 37.75
STOJANOVIC, Nikola 02 26.37 MILOSEVIC, Vuk 87 28.18

6. Leskovac Open Leskovac 2:01.24 307
SUKOVIC, Milos 05 31.47 SAVIC, Nikola 08 31.04
CVETKOVIC, Aleksandar 09 29.41 STOJILJKOVIC, Novak 08 29.32

VK-EXH Sveti Sava Sveti Sava 2:04.41 284
, 29.64 , 32.28
, 34.01 , 28.48
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 18 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 13:40 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang Vreme Bodova

Ulazne Pionirke

1. Sv. Nikola Ul. Pionirke Sveti Nikola 3:04.50 126
JOVANOVIC, Marijana 12 1:32.90 VITANOVIC, Emilija 12 43.98
PETROVIC, Danica 12 47.62 BOGAVAC, Nina 12

Pionirke

1. Dubocica Pionirke Dubocica 2:26.80 250
IGNJATOVIC, Neda 11 31.47 STOJKOVIC, Nikolina 10 37.16
CVETKOVIC, Tijana 11 36.97 NIKOLIC, Teodora 10 41.20

2. Napredak Pionirke Napredak 2:42.51 184
MIHAJLOVIC, Bjanka 11 41.31 FILOVSKI, Aleksandra 11 39.94
MANIC, Iskra 11 45.86 DANEV, Dunja 11 35.40

Kadetkinje

1. Dubocica Kadetkinje Dubocica 2:03.02 425
DIMITRIJEVIC, Leona 09 30.04 STOJANOVIC, Anja 08 29.70
RAKIC, Tara 08 31.75 RISTIC, Minja 09 31.53

Apsolutna (Open)

1. Dubocica Open Dubocica 1:53.93 535
STANISAVLJEVIC, Nina 04 26.08 PESIC, Milica 04 29.66
MARKOVIC, Jana 04 26.61 RISTIC, Kristina 04 31.58

2. Sv. Nikola Open Sveti Nikola 2:00.12 456
COJIC, Nina 98 29.94 STAJIC, Ana 08 30.91
MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 31.80 NIKOLIC, Mina 03 27.47

3. Nis 2005 Open Nis 2005 2:20.71 284
PALANGETIC, Milana 11 34.70 ZDRAVKOVIC, Tijana 11 41.43
VELICKOVIC, Lana 11 35.72 ZDRAVKOVIC, Emilija 08 28.86

DSQ Leskovac Open Leskovac 2:04.27
PETKOVIC, Jana 11 36.76 CIRIC, Jelena 06 29.47
STANKOVIC, Andrea 08 29.22 PETKOVIC, Iva 06 28.82
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 4:53.69 377
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.29 37.31 250m: 3:02.62 37.66 350m: 4:17.63 37.33

100m: 1:09.98 36.85 200m: 2:24.96 37.67 300m: 3:40.30 37.68 400m: 4:53.69 36.06

2. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 4:58.17 360
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.97 37.38 250m: 3:03.25 37.98 350m: 4:20.39 38.83

100m: 1:10.59 36.85 200m: 2:25.27 37.30 300m: 3:41.56 38.31 400m: 4:58.17 37.78

3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 5:18.65 295
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.34 40.91 250m: 3:18.15 41.45 350m: 4:41.24 41.00

100m: 1:15.43 39.91 200m: 2:36.70 40.36 300m: 4:00.24 42.09 400m: 5:18.65 37.41

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 4:23.67 521
50m: 150m: 1:42.71 250m: 350m: 3:51.94 34.11

100m: 200m: 2:10.00 27.29 300m: 3:17.83 400m: 4:23.67 31.73

2. MITIC, Petar 07 Leskovac 4:24.26 518
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.86 33.85 250m: 2:45.50 34.26 350m: 3:53.59 34.09

100m: 1:03.01 33.32 200m: 2:11.24 34.38 300m: 3:19.50 34.00 400m: 4:24.26 30.67

3. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 4:30.21 484
50m: 30.01 30.01 150m: 1:38.84 34.94 250m: 2:47.85 34.26 350m: 3:58.23 34.98

100m: 1:03.90 33.89 200m: 2:13.59 34.75 300m: 3:23.25 35.40 400m: 4:30.21 31.98

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:23.60 522
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.03 33.85 250m: 2:45.79 34.60 350m: 3:53.62 33.58

100m: 1:03.18 33.06 200m: 2:11.19 34.16 300m: 3:20.04 34.25 400m: 4:23.60 29.98

2. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:25.88 508
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.30 33.27 250m: 2:43.66 34.23 350m: 3:51.98 34.13

100m: 1:02.03 32.36 200m: 2:09.43 34.13 300m: 3:17.85 34.19 400m: 4:25.88 33.90

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 4:22.18 530
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.75 33.36 250m: 2:42.29 33.66 350m: 3:49.81 33.33

100m: 1:01.39 32.23 200m: 2:08.63 33.88 300m: 3:16.48 34.19 400m: 4:22.18 32.37

Apsolutna (Open)

1. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 4:22.18 530
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.75 33.36 250m: 2:42.29 33.66 350m: 3:49.81 33.33

100m: 1:01.39 32.23 200m: 2:08.63 33.88 300m: 3:16.48 34.19 400m: 4:22.18 32.37

2. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:23.60 522
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.03 33.85 250m: 2:45.79 34.60 350m: 3:53.62 33.58

100m: 1:03.18 33.06 200m: 2:11.19 34.16 300m: 3:20.04 34.25 400m: 4:23.60 29.98

3. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 4:23.67 521
50m: 150m: 1:42.71 250m: 350m: 3:51.94 34.11

100m: 200m: 2:10.00 27.29 300m: 3:17.83 400m: 4:23.67 31.73
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 11:17 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:24.10 375
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.54 41.62 250m: 3:21.60 40.94 350m: 4:44.49 41.16

100m: 1:16.92 40.68 200m: 2:40.66 42.12 300m: 4:03.33 41.73 400m: 5:24.10 39.61

2. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 5:32.23 349
50m: 39.28 39.28 150m: 2:06.11 43.47 250m: 3:32.08 42.45 350m: 4:53.85 39.58

100m: 1:22.64 43.36 200m: 2:49.63 43.52 300m: 4:14.27 42.19 400m: 5:32.23 38.38

3. POPOVIC, Sara 10 Delfin 5:55.94 283
50m: 40.72 40.72 150m: 2:12.46 46.15 250m: 3:43.68 44.98 350m: 5:14.09 45.32

100m: 1:26.31 45.59 200m: 2:58.70 46.24 300m: 4:28.77 45.09 400m: 5:55.94 41.85

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 5:04.90 451
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.49 38.51 250m: 3:07.99 39.30 350m: 4:27.61 40.07

100m: 1:10.98 37.56 200m: 2:28.69 39.20 300m: 3:47.54 39.55 400m: 5:04.90 37.29

2. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 5:10.23 428
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.96 39.50 250m: 3:11.28 39.34 350m: 4:31.53

100m: 1:12.46 38.39 200m: 2:31.94 39.98 300m: 400m: 5:10.23 38.70

3. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 5:41.54 321
50m: 1:18.58 1:18.58 150m: 250m: 3:31.50 43.92 350m: 4:59.08 44.45

100m: 200m: 2:47.58 300m: 4:14.63 43.13 400m: 5:41.54 42.46

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. PUSICA, Sara 07 Pirat 4:57.37 486
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.62 36.52 250m: 3:00.76 38.16 350m: 4:18.69 39.05

100m: 1:08.10 36.08 200m: 2:22.60 37.98 300m: 3:39.64 38.88 400m: 4:57.37 38.68

Starije Juniorke (16-17 godina) 2005-2004 godiste

1. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 5:15.27 408
50m: 35.52 35.52 150m: 1:54.74 39.88 250m: 3:15.17 40.40 350m: 4:36.04 40.15

100m: 1:14.86 39.34 200m: 2:34.77 40.03 300m: 3:55.89 40.72 400m: 5:15.27 39.23

2. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 5:18.96 394
50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.23 41.00 250m: 3:18.21 40.27 350m: 4:39.01 40.80

100m: 1:16.23 39.95 200m: 2:37.94 40.71 300m: 3:58.21 40.00 400m: 5:18.96 39.95

Apsolutna (Open)

1. PUSICA, Sara 07 Pirat 4:57.37 486
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.62 36.52 250m: 3:00.76 38.16 350m: 4:18.69 39.05

100m: 1:08.10 36.08 200m: 2:22.60 37.98 300m: 3:39.64 38.88 400m: 4:57.37 38.68

2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 5:04.90 451
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.49 38.51 250m: 3:07.99 39.30 350m: 4:27.61 40.07

100m: 1:10.98 37.56 200m: 2:28.69 39.20 300m: 3:47.54 39.55 400m: 5:04.90 37.29

3. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 5:10.23 428
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.96 39.50 250m: 3:11.28 39.34 350m: 4:31.53

100m: 1:12.46 38.39 200m: 2:31.94 39.98 300m: 400m: 5:10.23 38.70
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 3 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
21-Nov-21 - 11:31 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri (10 godina) 2011 godiste

1. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 41.38 145
2. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 43.50 125
3. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 43.70 123

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 31.60 326
2. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 33.75 267
3. MISIC, Relja 09 Pirat 35.90 222

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 29.43 403
2. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 29.96 382
3. GANIC, Petar 07 Dubocica 30.09 377

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 27.16 513
2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 27.42 499

DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 27.42 499

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 25.86 594
2. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 26.75 537
3. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 27.10 516

Apsolutna (Open)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 25.86 594
2. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 26.75 537
3. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 27.10 516

Disciplina 4 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
21-Nov-21 - 11:38 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke (9 godina) 2012 godiste

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 38.49 254
2. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 48.10 130
3. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 51.15 108

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 33.15 397
2. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 37.30 279
3. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 38.17 260



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Plivacki Savez Srbije 28-Nov-21 19:55 - Strana 4

II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 4, Ženski, 50m Delfin/Fly

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 31.82 449
2. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 32.68 415
3. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 33.29 392

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 32.43 424
2. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 39.40 236

Starije Juniorke (16-17 godina) 2005-2004 godiste

1. PESIC, Milica 04 Dubocica 33.42 388
2. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 35.53 323

Apsolutna (Open)

1. COJIC, Nina 98 Sveti Nikola 30.76 497
2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 31.82 449
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 32.43 424

Disciplina 5 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
21-Nov-21 - 11:45 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 2:40.92 316 35.23 40.56 48.52 36.61
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:47.73 279 37.16 44.93 47.34 38.30
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:53.71 251 38.21 45.70 50.07 39.73

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:25.24 430 30.81 37.81 42.61 34.01
2. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:29.38 395 31.69 37.42 46.05 34.22
3. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:34.65 356 1:10.86 49.06

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:20.49 475 31.44 37.30 39.75 32.00
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:20.87 471 30.81 39.85 38.62 31.59
3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 2:22.33 456 29.20 40.53 39.89 32.71

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:24.17 439 30.50 39.05 41.15 33.47

Apsolutna (Open)

1. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:20.49 475 31.44 37.30 39.75 32.00
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:20.87 471 30.81 39.85 38.62 31.59
3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 2:22.33 456 29.20 40.53 39.89 32.71
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
21-Nov-21 - 11:56 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:56.50 329 40.61 44.22 52.72 38.95

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:42.82 419 34.91 43.87 47.07 36.97
2. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:48.58 377 39.28 44.08 48.23 36.99
3. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:49.74 370 38.05 45.10 46.48 40.11

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:34.18 493 32.24 40.78 43.42 37.74
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:39.47 446 34.35 41.81 46.89 36.42
3. PESIC, Petra 07 Dubocica 2:50.31 366 37.51 44.69 48.08 40.03

Apsolutna (Open)

1. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:27.08 568 31.67 38.78 42.70 33.93
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:34.18 493 32.24 40.78 43.42 37.74
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:39.47 446 34.35 41.81 46.89 36.42

Disciplina 7 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 12:03 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Ulazni Pioniri (10 godina) 2011 godiste

1. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:20.30 175 38.25 42.05
2. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 1:20.56 173 37.28 43.28
3. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 1:20.81 171 39.61 41.20

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:03.80 349 29.83 33.97
2. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 1:04.27 341 31.21 33.06
3. MISIC, Relja 09 Pirat 1:10.90 254 34.36 36.54

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. MITIC, Petar 07 Leskovac 56.08 514 27.41 28.67
2. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 56.87 493 27.41 29.46
3. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 58.70 448 28.42 30.28

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 51.72 656 24.67 27.05
2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 53.89 579 26.01 27.88
3. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 54.10 573 25.55 28.55

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 51.39 668 24.51 26.88
2. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 54.64 556 26.15 28.49
3. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 58.57 451 27.98 30.59
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 7, Muški, 100m Slobodno/Free

Apsolutna (Open)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 51.39 668 24.51 26.88
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 51.72 656 24.67 27.05
3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 53.89 579 26.01 27.88

Disciplina 8 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 12:16 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Ulazne Pionirke (9 godina) 2012 godiste

1. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:35.97 143 44.10 51.87
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:36.72 140 45.08 51.64
3. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:39.71 127 45.42 54.29

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:09.56 376 33.58 35.98
2. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 1:11.90 341 35.12 36.78
3. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 1:12.77 329 35.12 37.65

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.90 509 30.23 32.67
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:03.82 488 30.96 32.86
3. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:05.18 458 31.14 34.04

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 1:01.58 543 18.49 43.09
2. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:02.39 522 30.17 32.22
3. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:10.82 357 34.69 36.13

Starije Juniorke (16-17 godina) 2005-2004 godiste

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 56.38 707 27.06 29.32
2. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:06.45 432 31.29 35.16
3. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:11.14 352 33.95 37.19

Apsolutna (Open)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 56.38 707 27.06 29.32
2. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 1:01.11 555 29.90 31.21
3. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 1:01.58 543 18.49 43.09

Disciplina 9 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
21-Nov-21 - 12:31 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri (10 godina) 2011 godiste

1. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 43.92 190
2. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 44.24 185
3. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 47.40 151
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 9, Muški, 50m Prsno/Breast

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 37.60 302
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 39.55 260
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 39.90 253

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 34.04 408
2. SOSIC, Ilija 07 Delta 34.18 403
3. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 35.04 374

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 31.50 515
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 32.16 483
3. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 32.21 481

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 32.85 454

Apsolutna (Open)

1. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 31.50 515
2. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 32.08 487
3. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 32.16 483

Disciplina 10 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
21-Nov-21 - 12:39 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke (9 godina) 2012 godiste

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 47.19 221
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 52.50 160
3. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 55.72 134

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 41.24 332
2. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 42.36 306
3. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 44.06 272

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 37.59 438
2. RAKIC, Tara 08 Dubocica 38.11 420
3. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 38.79 399

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 34.75 555
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 35.88 504
3. PESIC, Petra 07 Dubocica 40.35 354
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 10, Ženski, 50m Prsno/Breast

Starije Juniorke (16-17 godina) 2005-2004 godiste

1. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 43.87 275

Apsolutna (Open)

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 34.75 555
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 35.88 504
3. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 37.59 438

Disciplina 11 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
21-Nov-21 - 12:49 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 3:05.20 199 39.97 49.74 48.82 46.67
2. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 3:19.00 160 43.76 53.36 53.18 48.70
3. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 3:31.91 133 47.22 56.93 54.73 53.03

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:29.31 380 32.90 37.99 39.27 39.15
2. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:34.04 346 33.25 39.73 41.16 39.90

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:08.04 604 28.43 32.78 32.91 33.92
2. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:23.63 427 31.65 36.66 38.09 37.23
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:31.12 367 32.22 38.48 40.90 39.52

Apsolutna (Open)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:08.04 604 28.43 32.78 32.91 33.92
2. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:23.63 427 31.65 36.66 38.09 37.23
3. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:29.31 380 32.90 37.99 39.27 39.15

Disciplina 12 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
21-Nov-21 - 12:57 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 3:00.73 289 36.21 46.24 48.08 50.20
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 3:13.39 236 42.85 50.74 51.38 48.42
3. ANTIC, Masa 09 Pirat 3:15.49 229 42.20 48.58 54.01 50.70

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:36.08 450 33.38 38.70 43.12 40.88
2. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:41.49 406 35.10 41.26 42.95 42.18

Apsolutna (Open)

1. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:29.17 515 33.05 37.64 39.07 39.41
2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:36.08 450 33.38 38.70 43.12 40.88
3. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:41.49 406 35.10 41.26 42.95 42.18
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21-11-2021

Disciplina 13 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
21-Nov-21 - 13:01 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 1:14.32 275 35.96 38.36
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:17.21 245 38.14 39.07
3. MISIC, Relja 09 Pirat 1:17.22 245 38.14 39.08

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1:05.80 396 31.44 34.36
2. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:08.21 355 33.34 34.87
3. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:08.31 354 33.12 35.19

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 59.66 531 29.25 30.41
2. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:02.67 458 31.02 31.65
3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:03.98 431 30.66 33.32

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 58.42 566 27.87 30.55
2. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:02.91 453 30.56 32.35
3. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 1:14.20 276 36.11 38.09

Apsolutna (Open)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 58.42 566 27.87 30.55
2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 59.66 531 29.25 30.41
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:02.67 458 31.02 31.65

Disciplina 14 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
21-Nov-21 - 13:09 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:17.80 351 38.06 39.74
2. STEFANOVIC, Marija 10 Sveti Nikola 1:23.09 288
3. DANEV, Dunja 11 Napredak 1:30.20 225 42.89 47.31

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:12.74 429 35.33 37.41
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:15.18 389 36.45 38.73
3. RISTIC, Minja 09 Dubocica 1:16.52 369 38.12 38.40

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:11.36 455 34.14 37.22
2. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 1:21.38 306 39.10 42.28

Starije Juniorke (16-17 godina) 2005-2004 godiste

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:02.69 671 30.20 32.49
2. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 1:03.90 633 30.85 33.05
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Pirot, 21-11-2021

Disciplina 14, Ženski, 100m Leđno/Back

Apsolutna (Open)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:02.69 671 30.20 32.49
2. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 1:03.90 633 30.85 33.05
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:11.36 455 34.14 37.22

Disciplina 15 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
21-Nov-21 - 13:16 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri (11-12 godina) 2010-2009 godiste

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:53.75 330 38.95 44.61 45.15 45.04
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 3:01.84 288 42.73 46.63
3. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 3:26.81 196 46.39 54.35 54.97 51.10

Kadeti (13-14 godina) 2008-2007 godiste

1. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:43.93 393 38.12 42.56 42.27 40.98
2. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:48.88 360 39.07 44.31 44.18 41.32
3. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 2:49.01 359 38.84 43.99 44.57 41.61

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2006-2005 godiste

1. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:34.18 473 35.65 40.17 39.97 38.39
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:34.44 470 35.92 40.91 39.79 37.82
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:36.62 451 37.63 40.63 39.07 39.29

Stariji Juniori (17-18 godina) 2004-2003 godiste

1. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:41.79 409 38.35 42.41 41.27 39.76

Apsolutna (Open)

1. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 2:33.96 475 35.92 39.98 39.42 38.64
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:34.18 473 35.65 40.17 39.97 38.39
3. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:34.44 470 35.92 40.91 39.79 37.82

Disciplina 16 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
21-Nov-21 - 13:27 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pionirke (10-11 godina) 2011-2010 godiste

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 3:09.39 358 43.59 47.68 49.58 48.54
Nezvanicni rekord Srbije za devojcice do 10 godina i mladje

2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 3:12.78 340 44.82 49.13 49.90 48.93
3. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 3:23.38 289 47.85 52.31 52.29 50.93

Kadetkinje (12-13 godina) 2009-2008 godiste

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:58.14 431 41.73 46.82 45.71 43.88
2. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:59.69 420 41.37 46.09 46.64 45.59
3. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 3:05.60 381 41.59 48.19 48.44 47.38
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Disciplina 16, Ženski, 200m Prsno/Breast

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2007-2006 godiste

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:49.33 501 37.59 43.00 44.65 44.09
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:57.33 437 41.56 46.57 45.18 44.02

Apsolutna (Open)

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:49.33 501 37.59 43.00 44.65 44.09
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:57.33 437 41.56 46.57 45.18 44.02
3. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:58.14 431 41.73 46.82 45.71 43.88

Disciplina 17 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 13:36 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang Vreme Bodova

Ulazni Pioniri

1. Sv. Nikola Ul. Pioniri Sveti Nikola 2:29.97 162
SPASIC, Ognjen 11 38.01 GOCIC, Andrej 11
PETROVIC, Vasilije 11 1:14.55 GRUJOVIC, Vojin 11

Pioniri

1. Leskovac Pioniri Leskovac 2:08.56 257
DIMITRIJEVIC, Luka 10 34.25 MITIC, Bogdan 10 14.49
MANASIC, Aleksa 09 30.03 PECARSKI, Vuk 09 49.79

2. Sv. Nikola Pioniri Sveti Nikola 2:19.94 199
JOVANOVIC, Aleksa 09 32.00 JOVANOVIC, Veljko 10 39.37
PETROVIC, Nikola 10 33.64 IGNJATOVIC, Dimitrije 10 34.93

3. Nis 2005 Pioniri Nis 2005 2:22.84 187
IVKOVIC, Vasilije 09 29.54 TOSIC, Djordje 09 41.78
PESIC, Teodor 10 38.12 STOJANOVIC, Strahinja 10 33.40

Kadeti

1. Sv. Nikola Kadeti Sveti Nikola 1:49.66 415
LAKOVIC, Aleksandar 08 27.21 JOVANOVIC, Djordje 08 30.52
NIKOLIC, Vuk 08 27.15 TODOROV, Stefan 07 24.78

Mladji i Stariji Juniori

1. Sv. Nikola Juniori Sveti Nikola 1:46.53 452
STOJIC, Uros 06 26.31 BUGARINOVIC, Kosta 04 28.43
DJORDJEVIC, Zeljko 06 26.95 TOSIC, Ilija 05 24.84

Apsolutna (Open)

1. Dubocica Open Dubocica 1:36.28 613
PESIC, Bratislav 03 23.71 DIMITRIJEVIC, Viktor 05 24.45
ZIVANOVIC, Uros 05 23.55 STANKOVIC, Djordje 04 24.57

2. Radnicki 1969 Open Radnicki 1969 1:43.13 499
PETROVIC, Filip 04 25.50 VUJANAC, Mihailo 07 26.24
PUSICA, Nikola 07 26.78 SARKOVIC, Mitar 05 24.61

3. Napredak Open Napredak 1:46.84 448
ZIVKOVIC, Aleksa 04 26.82 FILOVSKI, Lazar 07 27.14
MARKOVIC, Andrej 05 28.35 JANKOVIC, Luka 05 24.53
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Disciplina 18 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
21-Nov-21 - 13:40 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang Vreme Bodova

Ulazne Pionirke

1. Sv. Nikola Ul. Pionirke Sveti Nikola 3:04.50 126
JOVANOVIC, Marijana 12 1:32.90 VITANOVIC, Emilija 12 43.98
PETROVIC, Danica 12 47.62 BOGAVAC, Nina 12

Pionirke

1. Dubocica Pionirke Dubocica 2:26.80 250
IGNJATOVIC, Neda 11 31.47 STOJKOVIC, Nikolina 10 37.16
CVETKOVIC, Tijana 11 36.97 NIKOLIC, Teodora 10 41.20

2. Napredak Pionirke Napredak 2:42.51 184
MIHAJLOVIC, Bjanka 11 41.31 FILOVSKI, Aleksandra 11 39.94
MANIC, Iskra 11 45.86 DANEV, Dunja 11 35.40

Kadetkinje

1. Dubocica Kadetkinje Dubocica 2:03.02 425
DIMITRIJEVIC, Leona 09 30.04 STOJANOVIC, Anja 08 29.70
RAKIC, Tara 08 31.75 RISTIC, Minja 09 31.53

Apsolutna (Open)

1. Dubocica Open Dubocica 1:53.93 535
STANISAVLJEVIC, Nina 04 26.08 PESIC, Milica 04 29.66
MARKOVIC, Jana 04 26.61 RISTIC, Kristina 04 31.58

2. Sv. Nikola Open Sveti Nikola 2:00.12 456
COJIC, Nina 98 29.94 STAJIC, Ana 08 30.91
MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 31.80 NIKOLIC, Mina 03 27.47

3. Nis 2005 Open Nis 2005 2:20.71 284
PALANGETIC, Milana 11 34.70 ZDRAVKOVIC, Tijana 11 41.43
VELICKOVIC, Lana 11 35.72 ZDRAVKOVIC, Emilija 08 28.86
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Dubocica DUB SRB 14 11 4 12 8 7 26 19 11 56
2. Sveti Nikola SNN SRB 14 9 11 7 8 7 21 17 18 56
3. Leskovac LES SRB 7 6 1 7 3 3 14 9 4 27
4. Nis 2005 NIS SRB 4 3 7 5 1 4 9 4 11 24
5. Pirat PIR SRB 2 5 5 5 3 2 7 8 7 22
6. Napredak NAP SRB 3 1 4 - 1 1 3 2 5 10
7. Crnica CPA SRB - - 1 2 8 2 2 8 3 13
8. Valis VAL SRB - - - 2 1 1 2 1 1 4
9. Poseidon POS SRB 2 - 1 - - - 2 - 1 3

10. LAJK Lajkovac LAJ SRB - - - 2 - - 2 - - 2
11. Radnicki 1969 RAD SRB 1 5 3 - - - 1 5 3 9
12. Orka 034 O34 SRB - - - 1 - 1 1 - 1 2
13. Delfin DFSA SRB - - - - 3 1 - 3 1 4
14. Sveti Sava SVS SRB - - - - 2 - - 2 - 2
15. Delta DCS SRB - 1 - - - - - 1 - 1
16. Rasina RAS SRB - - - - - 1 - - 1 1
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